РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ ЛИВЕНСКИЙ РАЙОН

РЕЧИЦКИЙ  СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

          31 .05. 2018 г.

с. Речица                                                                                            № 19/91-сс

О внесении изменений в приложение к решению Речицкого сельского Совета народных депутатов от 29.08.2016г.№63/267-сс                                                  «Об утверждении Порядка увольнения (освобождения от должности) лиц, замещающих муниципальные должности Речицкого сельского поселения Ливенского района Орловской области, в связи с утратой доверия»
В целях приведения муниципального правового акта в соответствие с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции»

Речицкий сельский Совет народных депутатов решил:
1. Внести в приложение к решению Речицкого сельского  Совета народных депутатов от 29.08.2016 г. № 63/267-сс                                         «Об утверждении Порядка увольнения (освобождения от должности) лиц, замещающих муниципальные должности Речицкого сельского поселения Ливенского района Орловской области, в связи с утратой доверия» следующее изменение:
1) статью 2 дополнить пунктом 3 следующего содержания:

«3. Сведения о применении к лицу, замещающему муниципальную должность взыскания в виде увольнения в связи с утратой доверия, включаются Речицким сельским поселением Ливенского района Орловской области в реестр лиц, уволенных в связи с утратой доверия, предусмотренный статьей 15 Федерального закона от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции».
2. Направить настоящее решение главе  Речицкого сельского поселения для подписания и обнародования.
3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

4. Настоящее решение разместить на официальном сайте муниципального образования Ливенский район Орловской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и в Информационном  бюллетене Речицкого  сельского поселения.
Глава Речицкого

сельского поселения

          С. В. Ревин